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LES

PREVOYANTS DU CAADA

ASSURANCE FONDS DE PENSION

CAPITAL AUTORISE - $600,000.00.

Actif du Fonds de Pension le
30 septembre 1913 - $385,034.72

Progression de la Compagnlo jusqv'au 30 Sept. 1913
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SE 'TIONS  SOCIETAIRES PENSIONS ACTIF
[Actifs)
1909 45 1,880 5,205 $ 16,461.94

1910
1911
1912

149

8,540

10,269
224 14,228 30,910
204 19,326 30,211
30 sept. 1913 338 23,189 45,007

72,217.94
170,670.80
284,355.82
385,034.72

Y IRECRAN L .

Continuez cette progression pendant vingt ans, vous
aurez une idée des sommes énormes dont. disposeront
Les Prévoyants-du Canada, lorsque le temps de 1 ~yer
les rentes sera venu.

ANTONI LESAGE,
Gérant-Général.

Bureau Chef : EDIFICE “ DOMINION *
136, 3T -PIERRE, QUEBEC.



