LES

que

a loi surnous t et,

t de

om-

soit s de

de

le rite ble ion up, ite la ite

de u-

us

te

## PRÉVOYANTS DU CANADA

ASSURANCE FONDS DE PENSION

CAPITAL AUTORISÉ - \$500,000.00.

Actif du Fonds de Pension le 30 septembre 1913 - \$385,034.72

Progression de la Compagnie jusqu'au 30 Sept. 1913

	SE TIONS	SOCIÉTAIRES'	PENSIONS	ACTIF
1909	45	1,880	5,205	\$ 16,461.94
1910	149	8,540	19,269	72,217.94
1911	224	14,228	30,910	170,670.80
1912	294	19,326	39,211	284,355.82
30 sept. 191	3 338	23,189	45,007	385,034.72

Continuez cette progression pendant vingt ans, vous aurez une idée des sommes énormes dont disposeront Les Prévoyants du Canada, lorsque le temps de payer les rentes sera venu.

ANTONI LESAGE,

Gérant-Général.

Bureau Chef : EDIFICE "DOMINION"

186, ST-PIERRE, QUÉBEC,